2

Проект

МИНИСТЕРСТВО АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
И РАЗВИТИЯ СЕЛЬСКИХ ТЕРРИТОРИЙ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

____________										   № ____

г. Ульяновск

О признании утратившими силу отдельных положений приказа Министерства агропромышленного комплекса и развития сельских территорий Ульяновской области от 30.06.2021 № 25

	В соответствии с постановлением Правительства Ульяновской области
от 10.08.2021 № 365-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области» п р и к а з ы в а ю:
	1. Признать утратившим силу пункт 1.2 приказа Министерства агропромышленного комплекса и развития сельских территорий Ульяновской области от 30.06.2021 № 25 «Об утверждении форм документов для предоставления садоводческим и огородническим некоммерческим товариществам субсидий из областного бюджета Ульяновской области в целях возмещения части их затрат, связанных с развитием экономической деятельности» и приложение № 2 к нему.
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности Министра
агропромышленного комплекса и развития
сельских территорий Ульяновской области		        	          М.И.Семёнкин